
 

 

Iluzja szczepień i złudzenie wirusów: 

badanie WHO dotyczące szczepień dowodzi, 

że szczepienia nie chronią przed wirusami 

 

Czy szczepienia wyeliminowały choroby zakaźne? 

Iluzja szczepień i biznes strachu: w 2018 r., przed pandemią COVID-19, 

niemieckie kasy chorych wydały na szczepienia 1,52 mld euro. 

Ukryte fakty na temat chorób zakaźnych i szczepień 

"Producenci szczepionek nie potrzebują żadnego rzeczywistego dowodu skuteczności ani 

analizy obciążenia korzyściami w celu uzyskania pozwolenia (jest to bardziej machnięcie 

ręką przez władze), muszą jedynie przedstawić bezsensowne reakcje przeciwciał", mówi dr 

Klaus Hartmann, który był odpowiedzialny za zatwierdzanie szczepionek w PEI (niemiecki 



Paul-Ehrlich Institut) przez dziesięć lat, w swojej książce "Szczepienia do czasu aż 

przyjdzie lekarz". 

"Przemysł farmaceutyczny zarabia 50 miliardów dolarów rocznie na szczepionkach, ale 

zarabia także 500 miliardów dolarów rocznie na sprzedaży wszystkich leków potrzebnych do 

leczenia epidemii chorób przewlekłych. Leki na cukrzycę, zapalenie stawów, epi-peny na 

alergie pokarmowe, inhalatory na astmę, leki na drgawki i wiele innych. Branża nie chce 

rezygnować z tego rynku". 

Przemówienie Roberta F. Kennedy'ego Jr. w Berlinie podczas demonstracji "Nie dla 

obowiązkowych szczepień". 

Iluzja szczepień 

W książce "The Vaccination Illusion" dr Suzanne Humphries opowiada o tym, co się dzieje, 

gdy dociera się do sedna szkód powodowanych przez szczepienia i zakłóca lukratywny biznes 

szczepień. 

Nie tak dawno temu śmiertelne infekcje były horrorem zachodniego świata. Dziś mówi się 

nam, że wprowadzenie szczepień zwiększyło naszą średnią długość życia i zapobiegło 

masowym zgonom. Ale czy to naprawdę prawda? 

W swojej książce dr Suzanne Humphries i Roman Bystrianyk ujawniają prawdziwe 

przyczyny chorób i związek między warunkami życia, dietą i zdrowiem. Opierają się na 

faktach i statystykach z długo ignorowanych lub pomijanych czasopism medycznych, 

książek, gazet i innych źródeł, które wspólnie obalają mit, że szczepienia uwolniły nas od 

chorób zakaźnych. Ponadto konfrontują nas z przerażającym faktem, że szczepionki mogły 

stworzyć wielogłową hydrę nowych chorób, które ledwo rozumiemy, ale które mogą mieć 

nieprzewidziane konsekwencje dla naszych dzieci i przyszłych pokoleń. 

Dlaczego wierzymy w iluzję szczepień? Ponieważ wszyscy inni też w nią wierzą? Ponieważ 

nasza rodzina i najbliższe otoczenie w to wierzą? Ponieważ szanowana lub godna zaufania 

osoba kazała nam w to wierzyć? Czy nauczono nas w to wierzyć w szkole? Czy środki 

masowego przekazu informowały o tym w kółko? Czy wierzymy w to, ponieważ pomysł ten 

istnieje od tak dawna? Nie wierz w nic! Wyciągnij własne wnioski. Ta książka jest 
wynikiem 20 lat badań. Zapoznaj się z faktami! 

Zgony po szczepieniach - liczba niezgłoszonych przypadków jeszcze wyższa 

Po wejściu w życie ustawy o wolności informacji Instytut Paula Ehrlicha (PEI) musiał 

również udostępnić swoje dane dotyczące powikłań poszczepiennych. Według tych danych w 

latach 2001-2019 zarejestrowano 45 379 zgłoszonych przypadków powikłań 

poszczepiennych. Przypadki te obejmują 22 450 poważnych przypadków i aż 391 zgonów po 

szczepieniach. Oznacza to, że każdego dnia rejestrowano trzy poważne incydenty 

poszczepienne i jeden zgon co 2,5 tygodnia z powodu szczepienia. Należy jednak zauważyć, 

że jest to tylko wierzchołek góry lodowej, ponieważ nawet PEI twierdzi, że zgłaszanych jest 

tylko 5% wszystkich przypadków. Mimo to PEI bezczelnie zapewnia nas, że szczepionki są 

bezpieczne. Ocena bezpieczeństwa szczepionki i tego, czy należy ją podać, musi pozostać 

decyzją pacjenta lub, w przypadku dzieci, rodziców po ujawnieniu wszystkich faktów. W 

końcu to oni muszą ponieść konsekwencje w przypadku urazu wywołanego szczepionką. 

https://amzn.to/3ht0b5E
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W imieniu Niemieckiego Towarzystwa Toksykologii Środowiskowej i Ludzkiej (DGUHT), 

dr Claus Scheingraber wypowiada się przeciwko obowiązkowym szczepieniom przez 

państwo, które jego zdaniem byłyby równoznaczne z pozbawieniem praw obywatelskich: 

Państwo deklaruje, że jego obywatele nie są w stanie ocenić, jakie ryzyko życiowe mogą 

podjąć dla siebie i swoich rodzin. Każdy ma możliwość kompleksowego poinformowania się 

o skutkach i efektach ubocznych. 

Udokumentowano między innymi następujące poważne skutki uboczne: Autyzm, grypa, 

cukrzyca, rak, uszkodzenie nerwów, paraliż, atopowe zapalenie skóry. Przegląd 16 

szczepionek wykazał, że zawierały one nikiel, arsen, aluminium, a nawet uran. Komentarze 

DGUHT pokazują, że nie ma potrzeby wprowadzania obowiązkowych szczepień w celu 

ochrony populacji - potrzebne są prawdziwe informacje o zagrożeniach związanych ze 

szczepieniami, aby według dr Scheingrabera ludzie mogli podejmować własne decyzje. 

Argumentuje się, że obowiązkowe szczepienia przeciwko odrze powinny zostać 

wprowadzone w celu ochrony osób, które same nie mogą zostać zaszczepione. Są to na 

przykład niemowlęta, które są szczepione przeciwko odrze po raz pierwszy dopiero w wieku 

jedenastu miesięcy i, zgodnie z oficjalną opinią, uzyskują pełną ochronę dopiero po drugim 

szczepieniu. Niemowlęta mają jednak odporność kredytową, którą otrzymują od matki. 

Instytut Roberta Kocha, centralna instytucja zajmująca się zapobieganiem chorobom, 

twierdzi, że zaszczepione matki mają niższy poziom przeciwciał w porównaniu z naturalnymi 

infekcjami. Dla niemowląt oznacza to, że od czasu wprowadzenia szczepień przeciwko odrze 

mają one coraz mniejszą odporność, tj. ochronę przed tą chorobą. Wymóg szczepień 

przeciwko odrze opiera się zatem na niedoborach wynikających ze szczepień przeciwko 

odrze. 

Źródło: Fragment newslettera autorstwa dr Reinharda Kobelta 

Czy szczepienia wyeliminowały choroby zakaźne? 

"Ilekroć ludzie mówią o szczepieniach, zawsze pojawia się jeden argument: szczepienia 

wyeliminowały główne epidemie. Ale czy to naprawdę prawda? Federalny Urząd 

Statystyczny w Wiesbaden ma zupełnie inne zdanie! Dlaczego główne epidemie zmniejszyły 

się tak radykalnie, jest głównym tematem mojego filmu. Nawet jeśli urzędnicy zajmujący się 

szczepieniami, tacy jak Reinhard Burger z Instytutu Roberta Kocha, nadal twierdzą, że 

szczepienia wyeliminowały główne epidemie: kłamstwo nie staje się prawdą, gdy powtarza 

się je jak koło modlitewne!". Michael Leitner w swoim filmie dokumentalnym "Nie 

szczepimy". Sprawdź statystyki dotyczące szczepień na stronie 6 o faktach na temat 

szczepień. 

Teoria przeciwciał jako część iluzji szczepień 

W wywiadzie dr Johann Loibner opowiada o początkach teorii przeciwciał i o tym, że nigdy 

nie została ona naukowo udowodniona. Mówi, że dzisiejsza medycyna często opiera się na 

założeniach, które często nie zostały udowodnione. 

Bez względu na to, o jaką szczepionkę chodzi, wszystkie opierają się na tej samej teorii: 

szczepienie atenuowanymi "patogenami" lub "częściami patogenów" rzekomo wytwarza 

przeciwciała specyficzne dla patogenu, które rzekomo chronią przed infekcją. Producenci 

szczepionek muszą jedynie udowodnić, że przeciwciała są wytwarzane przez szczepionkę. 
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Jeśli taki dowód jest dostępny, szczepionka jest uznawana za "ochronną" i dozwoloną. Każdy 

lekarz się tego uczy i wielu lekarzy w to wierzy. 

Fakt, że to nie działa, można przeczytać na stronie 3 raportu HTA nr 91 Niemieckiego 

Instytutu Dokumentacji i Informacji Medycznej (DIMDI) przy Federalnym Ministerstwie 

Zdrowia (BMG) zatytułowanego Zastępcze punkty końcowe jako parametry oceny korzyści. 

W nauce teoria i wiara nie wystarczą; zamiast tego należy przedstawić dowód. Innymi słowy, 

dowód na to, że przeciwciała faktycznie chronią przed chorobą. Wymaga to przeprowadzenia 

badania z udziałem bardzo dużej liczby badanych, w którym jedna grupa jest zaszczepiona, a 

druga nie. Przeciwciała zwykle rozwijają się w grupie zaszczepionej i z czasem można 

zaobserwować, w której z dwóch grup choroba po szczepieniu występuje częściej. Takie 

badanie zostało faktycznie przeprowadzone przez WHO. Chcieli udowodnić wszystkim 

krytykom, że teoria szczepień będzie działać w oparciu o teorię przeciwciał. Wybrano 

szczepionkę przeciw gruźlicy (BCG), ponieważ była ona najbardziej rozpowszechniona w 

tamtym czasie i była reklamowana jako najskuteczniejsza szczepionka przez lekarzy i 

przemysł farmaceutyczny. 

Największe badanie WHO dotyczące szczepień ujawnia iluzję szczepień 

To duże badanie jest jednorazowym wydarzeniem, które jest tak odkrywcze dla obietnic 

szczepień, że nie zostało powtórzone do dziś i nadal jest mądrze wyciszane. Nie bez powodu: 

gdyby wyniki tego badania zostały wzięte pod uwagę i przeprowadzono by taką samą próbę z 

innymi szczepionkami, prawdopodobnie byłby to koniec systemu szczepień. Zrozumiałe jest 

zatem, że ludzie obawiają się powtarzania takich badań. Ta niechęć do prowadzenia dalszych 

badań jest uzasadniana argumentem, że nieetyczne jest wstrzymywanie szczepień grupy 

dzieci! Jednak w Indiach osoby niezaszczepione były w bardzo szczęśliwej sytuacji: 

Iluzja szczepień została obalona: Osoby niezaszczepione były zdrowsze od 

zaszczepionych! 

Aby określić dokładny stopień skuteczności szczepionki, WHO zdecydowała się 

przeprowadzić największą jak dotąd próbę terenową w postaci kontrolowanego badania z 

podwójnie ślepą próbą w Indiach. Wystarczy spojrzeć na powód tego badania terenowego: 

chociaż szczepienie to było prowadzone od prawie 50 lat, dopiero teraz pojawił się pomysł 

sprawdzenia jego skuteczności!  W ramach tego badania zaszczepiono ponad 260 000 

mieszkańców prowincji Madras. Niektórzy z nich zostali zaszczepieni prawdziwą 

szczepionką (verum), a inni substancją bez składnika aktywnego (placebo). Przeciwciała 

BCG wytworzyły się u osób zaszczepionych szczepionką verum, zgodnie z teorią i procedurą 

dopuszczenia do obrotu, a zatem uznano je za "chronione". 

Po 7,5 roku badanie zostało przeanalizowane i przerwane z wynikiem, że gruźlica 

występowała częściej u osób zaszczepionych szczepionką verum niż u osób 

zaszczepionych placebo. Był to i nadal jest wyraźny dowód na bezużyteczność i 

szkodliwość szczepień! 

Badanie to było druzgocące. Wykazało, że na obszarze zaszczepionym było znacznie więcej 

przypadków gruźlicy niż na obszarze całkowicie niezaszczepionym. WHO, a wraz z nią 

wszyscy odpowiedzialni za kwestie zdrowotne, najwyraźniej potrzebowali kilku lat, aby 

otrząsnąć się z tego, co było dla nich poważnym szokiem. W końcu jak inaczej można 

https://4gxkorvgwg8f.cdn.shift8web.com/wp-content/uploads/2021/08/Surrogatendpunkte-als-Parameter-der-Nutzenbewertung.pdf


wytłumaczyć fakt, że po raz pierwszy doniesiono o tej próbie terenowej w Niemczech w 1983 

roku, wiele lat po zakończeniu badania? W Bundesgesundheitsblatt ukazał się trzystronicowy 

raport na temat badania, w którym stwierdzono między innymi: 

"Ponieważ badanie terenowe, które zostało przeprowadzone w optymalnych warunkach 

technicznych, nie wykazało żadnych dowodów na skuteczność szczepień po siedmiu i pół 

roku obserwacji!". W artykule przedstawiono tabelę, w której podano "0%" jako efekt 

ochronny. Źródło Aegis.at  

Przemysł farmaceutyczny próbuje teraz powiązać to indyjskie badanie wyłącznie z 

bezużytecznością szczepionki BCG i ukrywa fakt, że obaliło ono tezę o przeciwciałach. Od 

tego czasu nie przeprowadzono żadnego prawdziwego badania skuteczności na dużą skalę i 

nadal twierdzi się bez żadnych podstaw naukowych, że tworzenie przeciwciał potwierdziłoby 

"efekt ochronny" szczepienia. 

Pomimo braku efektu ochronnego i udowodnionej szkodliwości, szczepienia przeciwko 

gruźlicy zostały przerwane w Niemczech i Szwajcarii dopiero w 1998 roku, a dwa lata 

później w Austrii. Jednak w niektórych krajach, takich jak Węgry i Polska, jest to nadal 

obowiązkowe szczepienie dla noworodków! 

W innym badaniu porównano stan zdrowia 4821 zaszczepionych i niezaszczepionych dzieci z 

trzech gabinetów pediatrycznych w USA i obalono iluzję szczepień. Zaszczepione dzieci były 

między innymi bardziej narażone na opóźnienia rozwojowe, astmę i infekcje ucha niż dzieci 

niezaszczepione. 

Neurologische Störungen durch Impfungen 

Badanie przeprowadzone w 2000 r. przez CDC wykazało, że u niemowląt, które otrzymały 

szczepionki zawierające rtęć, wystąpiły zaburzenia neurologiczne, w tym zaburzenia mowy, 

snu i autyzm. Badanie to nigdy nie zostało opublikowane. (Źódło: "Millera przegląd 

krytycznych badań nad szczepionkami" von Neil Z. Miller 

Oszustwo naukowe Ludwika Pasteura 

Słynny "papież szczepień" Louis Pasteur (1822-1895) kłamał. Prof. Gerald L. Geison, 

historyk medycyny z Uniwersytetu w Princeton, otrzymał oryginalne dzienniki laboratoryjne 

Pasteura od jego prawnuka, chociaż Pasteur zastrzegł, że powinny one pozostać w rodzinie na 

zawsze. Prof. Geison w swojej książce opisuje naukowe oszustwa Pasteura. 

Amerykańska agencja kontroli chorób manipuluje danymi 

Film dokumentalny o historii demaskatora dr Williama Thompsona, który jako informator 

ujawnił skandal w amerykańskim urzędzie ds. zdrowia CDC. W 2004 r. CDC badało możliwy 

związek między wielokrotnymi szczepieniami a rozwojem autyzmu. Kiedy dane statystyczne 

z badania faktycznie ujawniły alarmujące wyniki, CDC zmanipulowało liczby, aby 

udowodnić, że szczepienia były nieszkodliwe.  

Czy abortowane płody są wykorzystywane do produkcji szczepionek?  

https://www.aegis.at/downloads/impuls_d/Band%2032.pdf
https://journals.sagepub.com/doi/pdf/10.1177/2050312120925344
https://t.me/BodyEffects/38
https://t.me/BodyEffects/38
https://amzn.to/393Kddn


Podczas przesłuchania pod przysięgą dr Plotkin potwierdził to szczegółowo. Wiele mediów 

uznało to wcześniej za teorię spiskową. Kliknij tutaj! 

36 000 tragicznych urazów poszczepiennych znanych już w 1912 r. 

Książka Impf-Friedhof (Cmentarz szczepień) z 1912 roku dokumentuje ponad 36 000 

tragicznych urazów poszczepiennych, a także opisuje bardzo poważne historie cierpienia. 

Chociaż iluzja szczepień została już pokonana przez rzeczywistość na początku ubiegłego 

wieku, środkom masowego przekazu udało się utrzymać wiarę w ochronne działanie 

szczepionek w dużej części populacji.  

 

https://youtu.be/WvH6UGqKJTM
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